&, Audax

Fleche de France : PARIS - BORDEAUX ~/ Club
Parcours : 628 km — Dénivelé : 3463 m Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 [ PARIS "Pied de Cochon" 1" départ 209.0 4.0] Santenay .........cooeviiiiiiiii D1
6.0 6.0 | PARIS Porte de Versailles 2°¢ départ 219.0( 10.0| Onzain
6.0 0.0 Issy les Moulineaux ............ccovveerennnnennnnn. D989 221.0 2.0 | Chaumont-sur-Loire ............cccoviiinninennnnn. D27
Rue Ernest Renan 229.0 8.0 | Valliéres-les-Grandes
Avenue Victor Cresson 240.0| 11.0] Chissay-en-Touraine ................coeueuereeennn. D176
Avenue de Verdun 242.0 2.0| Limite dépts Loir et Cher - Indre et Loire ........[ D40
11.0 5.0 | Meudon 244.0 2.0 Chisseaux : Franchir le Cher (Riv) | D80
Rue de Paris / Rue Jean Jaurés A 1km : BCN a Chenonceau
Avenue de Louvois / Avenue Victor Hugo 246.0 2.0| Francueil
13.0 2.0 Rue de la République / Avenue de Trivaux| D406 253.0 7.0 | Luzillé
15.0 2.0 Avenue Général De Gaulle 259.0 6.0 | Saint-Quentin-sur-Indrois .......................... D94
Passez sous la NI118 264.0 5.0 | L’Tle Thimée -Carrefour D94-D25  a Gauche|D25
16.0 1.0 | Limite dépts Haut de Seine — Yvelines ........... D57 273.0 9.0| LOCHES - Controle —BCN .................... D93
16.0 0.0 | Vélizy-Villacoublay : Avenue M Saulnier 284.0( 11.0| Saint-Senoch
291.0 7.0 | Betz-le-Chateau
2001 401 JOUY-en-JOSAS Départ décalé DS3P || 5970 60| La Celle-Guenand ..................occocoveereer... DI3
20.0 0.0 | Passez sous la A86 — Rue Etienne de Jouy . 305.0 8.0 Le Grand-Pressigny ..........ccovvveiiviinininnnnn D50
21.0 1.0| Rue Julien Adanson 313.0 8.0 | Barrou
22.0 1.0| Carrefour Av. Jean Jaurés — D446 a gauche | D446 315.0(  2.0| Limite départements Indre et Loire — Vienne ...| D5
22.5 0.5 Carrefour D446-D120 - Route des Loges .1DI120 315.0 0.0 LéSlgl’ly ...............................................
23.0| 0.5| Les Loges_en_Josas 323.0| 8.0 La Roche-Posay
26.0| 3.0| Carrefour D120-D938 — Av Jean Casale ....| D938 331.0|  8.0| Vicg-sur-Gartempe
29.0 3.0 | Deviation de Toussus-le-Noble 335.0 4.0| Angles sur ’Anglin - BCN ..................... D2
31.0 2.0 | Chateaufort 337.0 2.0] Carrefour D2-D5 ...oooiiiiiiiiiiiiieee, D5
36.0 5.0 | Saint- Rémy- les- Chevreuse .........ccoueviuiii. D906 352.0 15.0] SaInt-Savin .....ovveeeieeen e, D11
39.0 3.0 | Chevreuse 376.0| 24.0| Lussac-les-Chateaux
44.0 5.0 Carrefour D906 -D149 ........covivivivin D149 398.0( 22.0| L'ISLE-JOURDAIN - Contrdle ................ D10
S51.0[ 7.0 BUllion ......oeeeeeiiiiiiiieeeeeeeeeiiiie e D132 399.0| 10| Carrefour D10-D8 ......ooiiiiiiiiiiiiii, D8
58.0 7.0 Carrefour D132 -D29 .oovviei, D29 405.0 6.0 Beret. ..o D110
60.0 2.0| ST ARNOULT-en-YVELINES — Controle ..| D988 4150 10.0] Pressac «o.oueueeeninineiniiiieeeeiieeeeens D34
63.0| 3.0| Carrefour D988 — VC ......ooeiviiiiiiiieains vC 419.0| 4.0 Limite départements Vienne - Charente ......... D36
64.0 1.0 | Ponthévrard 422.0 3.0 Pleuville
67.0| 3.0| Long-Orme 436.0| 14.0| Champagne-Mouton
71.0| 4.0| Le Breau-sans-Nappe ................ccccuuevnnnnn.. D116 445.0 9.0 | Beaulieu-sur-Sonnette ..............c..coeuvunenn.. D15
73.0 2.0 | Boinville-le-Gaillard 453.0 8.0| Valence
76.0| 3.0 Orsonville ........cooviiviiiiiiiiiiiii e D132 458.01 5.0 Saint-Angeau
78.0| 2.0 Limite départements Yvelines - Eure et Loir 473.0( 15.0( Saint-Amant-de-Boixe
82.0 4.0 | Aunay-sous-Auneau 476.0 3.0 | Montignac-Charente
86.0 4.0 | Dillonvilliers 482.0 6.0 Marsac .......o.oueiiiiiiiiiii e D96
93.0 7.0 OSSONVILIE ..o D939 493.0 11.0| HIersac .....ocvvvuineinininiiiiiinieeiieieieeeenee D7
94.0| 1.0 Ouarville ......ccevreeiiiiiiieiiiiiiee e D107 499.01 6.0 Sireuil
105.0] 11.0[ Ymonville ....cooovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin D132 517.0| 18.0| BLANZAC - PORCHERESSE -- Contrdle
113.0(  8.0| Germignonville 526.0 9.0| Deviat
116.0|  3.0| Chateau de Cambrais ...................ceeevvnnn. D132* 531.0| 5.0 Carrefour D7 -D20 ......coovvinniiiiiiii D20
120.0| 4.0 | Orgéres-en-Beauce ...................ccceceovnn.... D107 543.0| 12.0| Chalais
126.0 6.0 | Gaubert 548.0 5.0 | Rioux-Martin
133.0{ 7.0 [ Péronville .......ccovvvieiiiiiiiiiiiiiiiaeiii D132" 550.0  2.0| Limite dépts Charente - Charente Maritime ....| D159
136.0| 3.0 Puerthe ........oovvvvveeeeeiiiiiiiiiiee e, D132 556.0| 6.0 Boscamnant
1400 4.0 Villampuy .....coovvvviiieieeeiiiiiiiiie e D123 561.0  5.0| Carrefour D159 - D730
144.0 4.0 | Harbouville 568.0 7.0| La Clotte
145.0 1.0| Limite dépts Eure et Loir - Loir et Cher ......... D50 569.0 1.0] Carrefour D159 -D910 ........c.ovvveieininnnn, D910
147.0 2.0 | Membrolles 572.0 3.0| Limite dépts Charente Maritime - Gironde
152.0 5.0| Verdes 573.0 1.0| La-Guirande
160.0 8.0 | La Gahandiére 578.0 5.0 | Guitres
170.0| 10.0| MARCHENOIR -Contréle ..................... D110 594.0| 16.0| LIBOURNE - Controle ........................... D2089
172.0 2.0 Carrefour D110-D26 ........oeevivieiiiiienannne D26 599.0 5.0 Arveyres
179.0 7.0 | Boisseau 600.0 TOJ LePrat ..ooooviiiniiii e D20
188.0 9.0 | Champigny-en-Beauce 604.0 4.0| Saint-Germain-du-Puch ............................ D241
194.0| 6.0| La Chapelle-Vendomoise 611.0| 7.0 Salleboeuf
199.0 5.0| Landes-le-Gaulois 617.0 6.0 | Tresses
205.0]  6.0] Herbault .........ouvvvniiiiiiiiiiiiiiieeeeieiiiinns D107 628.0] 11.0 BORDEAUX — Arrivée

. Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »
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